
行政许可事项登记信息公示（港航海事）2023年8月

序号 行政许可事项 许可内容 公司（个人）名称 地址
法定代表人
（负责人）

经营许可证号
证件有效

日期
办理时间 备注

1 省际普通货物水路运输船舶营运证变更
关于重庆远昌船务有限公司省际普通货物水路运输船舶营

运证变更的申请
重庆远昌船务有限

公司
重庆市万州区孙家镇南山路4号 王华 2023-08-04

2 省际普通货物水路运输船舶营运证变更
关于重庆远昌船务有限公司省际普通货物水路运输船舶营

运证变更的申请
重庆远昌船务有限

公司
重庆市万州区孙家镇南山路4号 王华 2023-08-04

3 省际普通货物水路运输船舶营运证变更
关于重庆市浦里船务有限公司省际普通货物水路运输船舶

营运证变更的申请
重庆市浦里船务有

限公司
重庆市万州区钟鼓楼街道北滨大道三段123号A栋408蒲耀中 2023-08-10

4 省际普通货物水路运输船舶营运证变更
关于重庆市浦里船务有限公司省际普通货物水路运输船舶

营运证变更的申请
重庆市浦里船务有

限公司
重庆市万州区钟鼓楼街道北滨大道三段123号A栋408蒲耀中 2023-08-10

5 省际普通货物水路运输船舶营运证到期换证
关于重庆华盛船务有限公司省际普通货物水路运输船舶营

运证到期换证的申请
重庆华盛船务有限

公司
重庆市万州区玉澜路205号 付林亮 2023-08-04

6 省际普通货物水路运输船舶营运证配发
关于重庆市万州区圣发船务有限公司省际普通货物水路运

输船舶营运证配发的申请
重庆市万州区圣发

船务有限公司
重庆市万州区北滨路三段96号1

单元801
代启明 2023-08-21

7 省际普通货物水路运输船舶营运证注销
关于重庆市万州区圣发船务有限公司省际普通货物水路运

输船舶营运证注销的申请
重庆市万州区圣发

船务有限公司
重庆市万州区北滨路三段96号1

单元801
代启明 2023-08-04

8 省际普通货物水路运输许可（经营许可证变更基本信息）
关于重庆长庆日升海运有限公司省际普通货物水路运输许

可（经营许可证变更基本信息）的申请
重庆长庆日升海运

有限公司
 重庆市万州区周家坝街道龙庭

半岛别墅41号15-2
王建修 渝水SJ00256 2028/8/15 2023-08-16

9 省际普通货物水路运输许可（经营者开业）
关于重庆市浦里船务有限公司省际普通货物水路运输许可

（经营者开业）的申请
重庆市浦里船务有

限公司
重庆市万州区钟鼓楼街道北滨

大道三段123号A栋408
蒲耀中 渝水SJ11003 2028/8/7 2023-08-08

10 港口内进行危险货物的装卸、过驳作业许可
中石化长江燃料有限公司万州分公司（猴子石加油站）港

口内进行危险货物的装卸、过驳作业许可

中石化长江燃料有
限公司万州分公司
（猴子石加油站）

重庆港万州港区太阳溪水道左
岸猴子石水域长轮39014油囤

（长江上游航道里程约324.98-
325.06公里）

王京川

2023-08-28
2023-08-24
2023-08-18
2023-08-18
2023-08-11
2023-08-07
2023-08-01

11 港口内进行危险货物的装卸、过驳作业许可
中石化长江燃料有限公司万州分公司（大磨加油站）港口

内进行危险货物的装卸、过驳作业许可

中石化长江燃料有
限公司万州分公司
（大磨加油站）

重庆港万州港区桐子园作业区
大磨水域中长燃大磨加油站

王京川 2023-08-08

12 港口内进行危险货物的装卸、过驳作业许可
中国石化销售有限公司重庆三峡石油分公司（九龙油库）

港口内进行危险货物的装卸、过驳作业许可

中国石化销售有限
公司重庆三峡石油
分公司（九龙油

库）

重庆港万州港区长江北岸九龙
铫子坡码头

高吉发

2023-08-31
2023-08-30
2023-08-24
2023-08-22
2023-08-18
2023-08-17
2023-08-14
2023-08-11
2023-08-11
2023-08-10
2023-08-04
2023-08-04



13 港口内进行危险货物的装卸、过驳作业许可
中国石油天然气股份有限公司重庆万州销售分公司港口内

进行危险货物的装卸、过驳作业许可

中国石油天然气股
份有限公司重庆万

州销售分公司

重庆港万州港区中石油银霄溪
6910油库泊位

李玉龙 `

2023-08-25
2023-08-22
2023-08-11
2023-08-04
2023-08-02

14 内河船员适任证书 普通船员 万良珍
重庆市万州区玉澜路205号35栋

3-6
2023/8/9

15 内河船员适任证书 普通船员 刘双均
重庆市巫山县曲尺乡权发村1组

47号
2023/8/17

16 内河船员适任证书 普通船员 李云碧
重庆市奉节县鱼复街道茶店街

78号1单元4-2
2023/8/21

17 内河船舶国籍证书 渝海巡0101国籍证书
万州区港航海事事

务中心
重庆市万州区和平路119号 陈海文 2023/8/21

18 内河船舶国籍证书 渝海巡0113国籍证书
万州区港航海事事

务中心
重庆市万州区和平路119号 陈海文 2023/8/21

19 内河船舶国籍证书 渝海巡1701国籍证书
万州区港航海事事

务中心
重庆市万州区和平路119号 陈海文 2023/8/21


