## 行政许可事项登记信息公示(港航海事)2023年8月

序号	行政许可事项	许可内容	公司 (个人) 名称	地址	法定代表人 (负责人)	经营许可证号	证件有效 日期	办理时间	备注
1	省际普通货物水路运输船舶营运证变更	关于重庆远昌船务有限公司省际普通货物水路运输船舶营 运证变更的申请	重庆远昌船务有限 公司	重庆市万州区孙家镇南山路4号	王华			2023-08-04	
2	省际普通货物水路运输船舶营运证变更	关于重庆远昌船务有限公司省际普通货物水路运输船舶营 运证变更的申请	重庆远昌船务有限 公司	重庆市万州区孙家镇南山路4号	王华			2023-08-04	
3	省际普通货物水路运输船舶营运证变更	关于重庆市浦里船务有限公司省际普通货物水路运输船舶 营运证变更的申请	重庆市浦里船务有 限公司	重庆市万州区钟鼓楼街道北滨大	蒲耀中			2023-08-10	
4	省际普通货物水路运输船舶营运证变更	关于重庆市浦里船务有限公司省际普通货物水路运输船舶 营运证变更的申请	重庆市浦里船务有 限公司	重庆市万州区钟鼓楼街道北滨大	蒲耀中			2023-08-10	
5	省际普通货物水路运输船舶营运证到期换证	关于重庆华盛船务有限公司省际普通货物水路运输船舶营 运证到期换证的申请	重庆华盛船务有限 公司	重庆市万州区玉澜路205号	付林亮			2023-08-04	
6	省际普通货物水路运输船舶营运证配发	关于重庆市万州区圣发船务有限公司省际普通货物水路运 输船舶营运证配发的申请	重庆市万州区圣发 船务有限公司	重庆市万州区北滨路三段96号1 单元801	代启明			2023-08-21	
7	省际普通货物水路运输船舶营运证注销	关于重庆市万州区圣发船务有限公司省际普通货物水路运 输船舶营运证注销的申请	重庆市万州区圣发 船务有限公司	重庆市万州区北滨路三段96号1 单元801	代启明			2023-08-04	
8	省际普通货物水路运输许可(经营许可证变更基本信息)	关于重庆长庆日升海运有限公司省际普通货物水路运输许 可(经营许可证变更基本信息)的申请	重庆长庆日升海运 有限公司	重庆市万州区周家坝街道龙庭 半岛别墅41号15-2	王建修	渝水SJ00256	2028/8/15	2023-08-16	
9	省际普通货物水路运输许可(经营者开业)	关于重庆市浦里船务有限公司省际普通货物水路运输许可 (经营者开业)的申请	重庆市浦里船务有 限公司	重庆市万州区钟鼓楼街道北滨 大道三段123号A栋408	蒲耀中	渝水SJ11003	2028/8/7	2023-08-08	
10	港口内进行危险货物的装卸、过驳作业许可	中石化长江燃料有限公司万州分公司(猴子石加油站)港 口内进行危险货物的装卸、过驳作业许可	中石化长江燃料有 限公司万州分公司 (猴子石加油站)	重庆港万州港区太阳溪水道左 岸猴子石水域长轮39014油囤 (长江上游航道里程约324.98- 325.06公里)	王京川			2023-08-28 2023-08-24 2023-08-18 2023-08-18 2023-08-11 2023-08-07 2023-08-01	
11	港口内进行危险货物的装卸、过驳作业许可	中石化长江燃料有限公司万州分公司(大磨加油站)港口 内进行危险货物的装卸、过驳作业许可	中石化长江燃料有 限公司万州分公司 (大磨加油站)	重庆港万州港区桐子园作业区 大磨水域中长燃大磨加油站	王京川			2023-08-08	
12	港口內进行危险货物的装卸、过驳作业许可	中国石化销售有限公司重庆三峡石油分公司(九龙油库) 港口内进行危险货物的装卸、过驳作业许可	中国石化销售有限 公司重庆三峡石油 分公司(九龙油 库)	重庆港万州港区长江北岸九龙 铫子坡码头	高吉发			2023-08-31 2023-08-30 2023-08-24 2023-08-22 2023-08-18 2023-08-17 2023-08-14 2023-08-11 2023-08-11 2023-08-04 2023-08-04	

13	港口内进行危险货物的装卸、过驳作业许可	中国石油天然气股份有限公司重庆万州销售分公司港口内 进行危险货物的装卸、过驳作业许可	中国石油天然气股 份有限公司重庆万 州销售分公司	重庆港万州港区中石油银霄溪 6910油库泊位	李玉龙	,	2023-08-25 2023-08-22 2023-08-11 2023-08-04 2023-08-02	
14	内河船员适任证书	普通船员	万良珍	重庆市万州区玉澜路205号35栋 3-6			2023/8/9	
15	内河船员适任证书	普通船员	刘双均	重庆市巫山县曲尺乡权发村1组 47号			2023/8/17	
16	内河船员适任证书	普通船员	李云碧	重庆市奉节县鱼复街道茶店街 78号1单元4-2			2023/8/21	
17	内河船舶国籍证书	渝海巡0101国籍证书	万州区港航海事事 务中心	重庆市万州区和平路119号	陈海文		2023/8/21	
18	内河船舶国籍证书	渝海巡0113国籍证书	万州区港航海事事 务中心	重庆市万州区和平路119号	陈海文		2023/8/21	
19	内河船舶国籍证书	渝海巡1701国籍证书	万州区港航海事事 务中心	重庆市万州区和平路119号	陈海文		2023/8/21	